

توقیف پژو با ۳۰۹ کیلوگرم حشیش در آباده



با تلاش مأموران انتظامی شهرستان آباد یک خودرو پژو ۴۰۵ حامل ۳۰۹ کیلوگرم حشیش توقیف شد. سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان آباد با همکاری اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، از تردد یک خودرو حامل مواد مخدر در محور آباد-افسهان مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. در این راستا مأموران انتظامی شهرستان آباد به محصور نمودن نظر اعزام و پس از کنترل محسوس و بازرسی خودروهای عبوری، یک خودرو پژو ۴۰۵ حامل سیاد مخدر را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده آن بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی اضافه کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران انتظامی با رعایت قانون به کارگیری سلاح لاستیک های این خودرو را مورد هدف قرار داد و آن را متوقف کردند. در بازرسی از این خودرو، ۳۰۹ کیلوگرم حشیش کشف و یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد.

کشف خودرو سرقتی در کوه چنار

فرمانده انتظامی کوه چنار از کشف یک دستگاه خودرو سرقتی پراید در این شهرستان خبر داد. سرهنگ لطف الله محمدی اظهار داشت: مأموران گشت پلیس این شهرستان هنگام گشت در شهر قلمش، به یک دستگاه سواری پراید که در شهر قلمش، به یک دستگاه سواری پراید که یکی از خیابان‌ها پارک شده بود، مدظنون شناسدیان مقام انتظامی ادامه داد: مأموران با استعلام از سامانه های موجود دریافتند که خودرو دارای سابقه ثبت در شهرستان اهواز است. فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار افزود: خودرو کشف شده جهت سیر مراحل قانونی به یکایک انتظامی انتقال و اقدامات قانونی در راستای شناسایی سارق و تحویل خودرو به صاحب اصلی آن در حال انجام است.

توقیف محموله قاچاق در لارستان



فرمانده انتظامی شهرستان گتخت، با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان ۲۲۸ هزار تن سیگار ۲۲۰ و پاکت تنباکو قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف کرد. سرهنگ داد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران پایگاه خبری «خبرپیکر» که شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور بندرعباس-لارستان، به یک کامیون مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند، وی با اشاره به اینکه در بازرسی از این کامیون ۲۲۸ هزار تن سیگار پیکر و یک پاکت ۲۲۰ تنباکو قاچاق کشف شد، افزود: در این خصوص یک متهم دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان گفت: برابر با اظهار نظر کارشناسان مربوطه، ارزش این محموله قاچاق ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

کشف خودرو ۲۰۶ سرقتی در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان از توقیف یک دستگاه خودرو ۲۰۶ سرقتی توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد. سرهنگ احمد فناکار در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان سپیدان هنگام گشت زنی و کنترل موزه‌های مواصلاتی به یک دستگاه خودرو ۲۰۶ سفید رنگ فاقد پلاک که در کنار خیابان پارک شده بود، متشکوک شدند. پس از استعلام شماره پلاک مشخص گردید خودرو مذکور دارای سابقه فرود در شهرستان شیراز است. سرهنگ فناکار در پایان گفت: تلاش مأموران انتظامی جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان خودرو ادامه دارد.



چندی قبل هشتگی در فضای مجازی به راه افتاد که در آن دختران و زنانی را که مورد تعرض و آزار جنسی قرار گرفته بودند تشویق کرد تا برده از این ماجرا بفرارند.

ایستادن رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام هفت شرکت مرتبط با هم که در پوشش لیزینگ خودرو اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از شهروندان کرده بودند، خبر داد.

سید علیرضا باغدادی در حاشیه دستگیری اعضای این بانک، گفت: مدتی قبل و به دنبال دریافت اطلاعاتی در مورد کلاهبرداری در پوشش شرکت لیزینگ خودرو، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و در همین راستا نیز طرحی ویژه را برای مقابله با این شرکت‌ها به مرحله اجرا درآوردند.

وی با بیان اینکه در نتیجه تحقیقات انجام شده سرخ‌هایی از موسسات شرکت های کاغذی به دست آمد، تصریح کرد: این افراد عمدتاً با انتشار آگهی در فضای مجازی اقدام به جذب مشتری و فریب آن‌ها کرده بودند.

لطفی با اشاره به هماهنگی با دستگاه قضایی برای دستگیری از افرادی گفت: پس از شناسایی محلی‌ها فعالیت و تعدادی از افراد نیز، شرکت‌ها، کارآگاهان برای دستگیری آنان وارد عمل شدند و در عملیات

آتش‌سوزی گسترده در سوله بزرگ میل‌سازی

سختگویی آتش‌نشانی تهران از آتش‌سوزی گسترده در یک سوله بزرگ میل‌سازی در شهرک صنعتی چهار دانگه خبر داد و گفت: بخشی از سقف های سوله مذکور به علت عدم مقاومت در برابر حرارت فروریخت. سیدجلال ملکی اظهار کرد: صبح روز دوشنبه، در پی تماس از طرف مهندسان در آتش‌نشانی چهار دانگه، یک مورد آتش‌سوزی در یک شهرک صنعتی واقع در چهار دانگه به مساحت ۱۲۵ آتش‌نشانی تهران اعلام شد. سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی خاطرنشان کرد: محل حادثه گاراژی به وسعت چهار تا پنج هزار مترمربع بود که در آن کارگاه‌ها، سوله‌ها و مغازه‌های در کارتری‌های مختلف فعالیت داشتند. در یکی از سوله‌ها به وسعت حدود دو هزار مترمربع با کاربری میل‌سازی و ساخت اسکلت های چوبی و پوشانده شده با سقف های آیرنبتنی، مقادیر زیادی مواد اولیه وجود داشت که در آن آتش‌سوزی روی داده و کاملاً خاموش بود. سختگویی آتش‌نشانی تهران با اشاره به مساعدت شدن آتش از زیر سقف‌ها به بیرون از این سوله افزود: آتش در حال سرایت به کارگاه‌های همجوار بود که در آن آتش‌نشانان عملیات را از چندین طرف آغاز کرده و موفق شدند از سرایت آتش به کارگاه‌های همجوار جلوگیری کنند. خوشبختانه این حادثه مصدوم و تلفات جانی برجای نگذاشت.

ایستادن مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ سارق را که اقدام به سرقت نزدیک به ۱۰۰ دستگاه کنترپو بزرگ کرده بود، به همراه دو ماهر گزاششی از سوی شهروندان به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که حکایت از دپوی تعداد زیادی کنترپو بزرگ در یک خانه داشتند که درسی آن مأموران گشت کلاتری نبرد به محل اعزام شده و مشاهده کردند که دو نفر با هویت معلوم اقدام به نگهداری ۹۸ دستگاه کنترپو بزرگ کرده‌اند.

دستگیری سارقان موتورسیکلت در بهارستان

سارقان هفتم پایتخت از دستگیری ۲ سارق موتورسیکلت در مرکز پایتخت خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان سارقان هفتم پایتخت گفت: با وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در محدوده سرقلاتری هفتم، مأموران سارق موتورسیکلت، سوار بر موتورسیکلت‌های مجهز به دوربین‌های مخفی از عوامل عملیات قضائی نامه قرار گرفت. وی عنوان کرد: گشت زنی‌های انتظامی ادامه داشت تا اینکه مأموران کلاتری ۱۰۹ بهارستان در روز چهارم شهرپورماه هنگام گشت زنی در محدوده خیابان بهارستان با مرد جوانی روبرو شدند که در حال سرقت موتورسیکلت پارس که در کنار خیابان موتورسیکلت اتوموبیل‌ها در نزدیکی تهران موتورسیکلت اعتراف کردند، عنوان کرد: متهمان اظهار داشتند با فروش موتورسیکلت سرقتی مواد مخدر تأمین می‌کردند. سرهنگ جلیلیان اضافه کرد: در دو سارق برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

حوادث

تازه‌ترین اعترافات شکارچی دختران دانشجو

به دنبال این هشتگ بود که سیرال آراز و ادیب ابی مری به نام اک الفه از سوی قربانیان یکی یکی برملا شد، هر دختر با انتشار ماجرای راز آزارهای خود از سوی این جوان را فاش کرد. آنها مدعی شدند پس از آشنایی با این پسر و رفتن به خانه وی با خوردن مشروبات الکلی بهیوش شده قربانی جانیت سیاه و شدند.

بدین ترتیب برندهای در ششمه سوم دادسرای امنیت اخلاقی تشکیل شد و به دستور بازرس روح الله رضایور کتابی، متهم دستگیر شد. این متهم ۲۳ ساله اسپاس باستان‌شناسی دارد و در مغازه کافه‌توریستی دوستی مشغول به کار بود.

وی همچنین علاوه بر پاسان‌شناسی علاقه زیادی به موسیقی دارد و تورهی گردشگری نیز برگزار می‌کرد، متهم با زوجی‌ها مدعی شده این فرد به پلیس مراجعه کنند.

انهدام هلدینگ کاغذی لیزینگ خودرو



هفت شرکت کلاهبرداری لیزینگ را که از قبل مورد شناسایی قرار داده بودند، پلیس کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه در این عملیات‌ها مجموعاً ۱۷ نفر از اعضا و گردانندگان این شرکت‌ها دستگیر شدند، افزود: همچنین در بازرسی ۷ میلیارد ریال چک نقد شهروندان به شرکت‌های اسناد و مدارک جعلی واگتاری خودرو نیز کشف و ضبط شد.

شناسایی قاتل زن جوان

روزی شنبه ۸ شهریورماه تعدادی از دامداران محلی در تماس با پلیس از توقیف مشکوک یک خودرو پژو پارس در نهمی اطراف گلپایگان خبر دادند که مأموران پس از حضور در محل و بررسی خودرو و اطراف آن متوجه شدند که جسد نری ۳۹ ساله پس از قتل به آتش کشیده شده است. در ادامه مأموران تحقیقات‌شان را برای شناسایی عامل قتل آغاز کردند و موفق شدند قاتل ۲۲ ساله را در همان اطراف دستگیر کنند.

پس از انتقال متهم به اداره پلیس، وی ضمن اعتراف به قتل گفته این زن مفسر صیغانی می بود و به خانه‌اش رفت و آمد داشت تا اینکه دختر ۱۸ ساله او را دیدم و عاشقش شدم، بعد از مدتی تصمیم به ازدواج با او گرفتم، اما وقتی مادرش متوجه شد بحث شد با ما مخالفت کرد. اما من و دختر جوان که او را معام ازودجامان می‌دیدیم وی را روز چهارم شهریور در خانه به قتل رساندیم و چند روزی هم جسد را در خانه نگه داشتیم، اما وقتی متوجه شدیم جسد در حال فساد شدن است آن را به بیابان برده و به آتش کشیدیم.

با اعترافات متهم دستور بازداشت دختر مقتول نیز صادر شد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

سارق ۷ میلیاردی برق دستگیر شد

در ادامه با توجه به اینکه نگهداری از کنترپو بزرگ باید از سوی پیمانکار شرکت برق انجام شود و این افراد نیز هیچ مدرک شناسایی در این خصوص ارائه نکرده بودند، دو متهم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند که در اینجانب با اعتراف باز کرده و گفتند که کنترپوها را از فردی با هویت معلوم خریداری کرده‌اند. با کسب این اطلاعات پرونده به دستور مقام قضائی و برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد.

با انتقال متهمان به اداره مبارزه با سرقت اماکن کلمسی با نحوه جالبی کنترپوها داشته، در زمانی که پایگاه ششم پلیس آگاهی، کارآگاهان اقدام به بازرجویی

بازداشت خاندان کلاهبرداری که برنج می‌خریدند

شماره پلاک خودروی مورد استفاده کلاهبرداران را شناسایی کنند. وی بیان داشت: با بررسی سرخ بدست آمده کارآگاهان پس این فرضیه می‌رسند که کلاهبرداری توسط مالک خودرو به نام وحید صورت گرفته که با هماهنگی قضائی محل سکونت متهم شناسایی و طی یک عملیات فاعلگیرانه وحید دستگیر و ضمن اقرار به بزه ارتشده را به همراه واثت به سسر خیابان خدود به نام داد این اقدام را انجام داده است.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران از دستگیری دایی و خواهرزاده‌ای این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران کلاتری برای دستگیری متهم وارد عمل شدند، تصریح کرد: با دیدن مأموران سارق موتورسیکلت، سوار بر موتورسیکلت‌های مجهز به دوربین‌های مخفی از عوامل عملیات قضائی نامه قرار گرفت. وی عنوان کرد: گشت زنی‌های انتظامی ادامه داشت تا اینکه مأموران کلاتری ۱۰۹ بهارستان در روز چهارم شهرپورماه هنگام گشت زنی در محدوده خیابان بهارستان با مرد جوانی روبرو شدند که در حال سرقت موتورسیکلت پارس که در کنار خیابان موتورسیکلت اتوموبیل‌ها در نزدیکی تهران موتورسیکلت اعتراف کردند، عنوان کرد: متهمان اظهار داشتند با فروش موتورسیکلت سرقتی مواد مخدر تأمین می‌کردند. سرهنگ جلیلیان اضافه کرد: در دو سارق برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

کشف تراکتور سرقتی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری سارق یک دستگاه تراکتور به ارزش ۶ میلیارد ریال در دادستان مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.

سرهنگ فرشید زینلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام گزارش سارق یک دستگاه تراکتور و متعلقات آن در یکی از روستاهای سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با حضور در محل وقوع سرقت ترخه‌های را در خصوص سارقان بدست آوردند و در ادامه طی یک عملیات ضربتی یک متهم را در یکی از شهرستان‌های همجوار دستگیر کردند. سرهنگ زینلی تصریح کرد: این متهم در بازرجویی انجام شده به سرقت تراکتور و متعلقات آن با همدستی با نفر دیگر اعتراف کرد که دو نفر از همدستان آنها دستگیر و تراکتور به همراه سایر وسایلش کشف و تحویل مالیهت شدند. تلاش پلیس جهت دستگیری یک نفر دیگر از همدستان این سارق ادامه دارد.

فارس

کشف ۳ تن هیزم قاچاق در ممسنی



فرمانده انتظامی ممسنی از کشف ۳ تن هیزم قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدحسام قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان ممسنی از وجود یک کارگاه تولید ذغال در یکی از روستاهای اطراف مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

با هماهنگی مقام قضایی و همکاری مأموران اداره منابع طبیعی، از آن محل بازید صورت پذیرفت که در نتیجه آن ۳ تن هیزم قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی گفت: در این خصوص یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری قاتل در کمتر از نیم ساعت در کوه چنار



فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، قاتلی که با سلاح سرد مرد ۴۱ ساله‌ای را به قتل رسانده و متواری شده بود، در کمتر از نیم ساعت شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ لطف اله محمدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره درگیری در یکی از روستاهای شهرستان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع به محل اعزام و پس از حضور در محل با پیگری یک مرد ۴۱ ساله مواجه شدند. در تحقیقات اولیه توسط مأموران انتظامی مشخص شد که قاتل در درگیری با مرد ۴۱ ساله با سلاح سردی شده است. سرهنگ محمدی ادامه داد: مجرم متواری شده است. سرهنگ محمدی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته و با اقدام به موقع و هوشمندانه، مأموران انتظامی موفق شدند قاتل را در کمتر از نیم ساعت قاتل را شناسایی و وی را در محلیگت‌های دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار تصریح کرد: قاتل پس از دستگیری به جرم خود مبنی بر قتل رساندن مرد ۴۱ ساله با ضربه چاقو اعتراف کرد. قاتل خود از ارتکاب قتل را مسالط شخصی عنوان کرد. قاتل پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

کشف تراکتور سرقتی در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری سارق یک دستگاه تراکتور به ارزش ۶ میلیارد ریال در دادستان مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.

کشف تراکتور سرقتی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری سارق یک دستگاه تراکتور به ارزش ۶ میلیارد ریال در دادستان مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.



انفجار گاز در رستوران کف

محوه کالای قاچاق در بندر ریگ کشف شد



مصدوم شدن سه آتش‌نشان در حادثه آتش‌سوزی در اهواز



کشف ۴۵۹ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس سمان و سیستمات و بلوجستان



کشف ۴۵۹ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس سمان و سیستمات و بلوجستان